ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  1841 /QĐ-UBND         Hương Trà, ngày 24 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố   t quả đánh giá, x p loại chất lƣợng

hoạt động hàng năm của các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập

trực thuộc UBND thị x  và UBND các x , phƣ ng năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Quyết định số 367/QĐ-UBND ngày 23 tháng 3 năm 2020 của

UBND thị xã ban hành Quy định đánh giá, xếp loại chất lượng hoạt động hàng

năm của các cơ quan chuyên môn, UBND các xã, phư ng và các đơn vị sự nghiệp

công lập trực thuộc UBND thị xã;

 Xét đề nghị của Hội đồng  h m định  ết qu  đánh giá, xếp loại chất lượng

hoạt động hàng năm thị xã tại    tr nh số  3944/TTr-HĐ  ngày 24 /12/2020 về việc

xem xét và quyết định công bố đánh giá, xếp loại chất lượng hoạt động hàng năm

của các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND thị xã

và UBND các xã, phư ng năm 2020 và đề nghị của  rưởng Phòng Nội vụ thị xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng hoạt động hàng năm

của các cơ quan chuyên môn theo Phụ lục 01, các đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc UBND thị x  theo Phụ lục 02 và UBND các x , phư ng năm 2020 theo Phụ

lục 03 (các Phụ lục có đính   m Quyết định này).

 Điều 2. Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc

UBND thị x  và UBND các x , phư ng tiến hành niêm yết và thông báo kết quả

đánh giá, xếp loại tại Trang thông tin điện tử và Bảng niêm yết của cơ quan, đơn

vị mình.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị x , Trưởng Phòng Nội vụ,

Thủ trưởng cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND thị x , Chủ tịch

UBND các x , phư ng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở Nội vụ;

- TT Thị ủy, HĐND thị x ;

- Chủ tịch, các Phó CT UBND thị x ;

- Lưu: VT, NV (Minh)

CHỦ TỊCH

Hà Văn Tuấn

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC 01

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ CHẤT LƢỢNG HOẠT ĐỘNG CƠ QUAN NĂM 2020

(Đối với các cơ quan chuyên môn)

(K m theo Quyết định  số:  1841 /QĐ-UBND ngày 24 tháng 12 năm 2020

 của Ủy ban nhân dân thị xã)

TT Đơn vị

Tổng

điểm

các

nhiệm

vụ

theo

quy

định

Tổng

điểm

các

nhiệm

vụ phát

sinh

trong

năm

theo

quy

định

Tổng

điểm

thẩm

định các

nhiệm

vụ phát

sinh

trong

năm

của đơn

vị

K t

quả

đánh

giá

X p

loại

X p

hạng
Ghi chú

1
Văn phòng

HĐND&UBND
100 100 94.66 94.66

Rất

Tốt
1

2 Phòng Nội vụ 100 100 91.79 91.79
Rất

Tốt
2

3 Phòng Kinh tế 100 100 91.51 91.51
Rất

Tốt
3

4 Phòng GD&ĐT 100 100 91.49 91.49
Rất

Tốt
4

5 Phòng VH&TT 100 100 88.37 88.37 Tốt 5

6
Phòng

LĐ,TB&XH
100 100 87.87 87.87 Tốt 6

7 Phòng TN&MT 100 100 85.19 85.19 Tốt 7

8 Phòng QLĐT 100 100 83.2 83.2 Tốt 8

9 Thanh tra 100 100 81.81 81.81 Tốt 9

10 Phòng TC-KH 100 100 81.51 81.51 Tốt 10

11 Phòng Tư pháp 100 100 71.87 71.87 Khá 11

12 Phòng Y tế
Không đánh giá trong năm 2020

vì không có báo cáo và TLKC

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC 02

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ CHẤT LƢỢNG HOẠT ĐỘNG CƠ QUAN NĂM 2020

(Đối với UBND các x , phƣ ng)

(K m theo Quyết định  số: 1841/QĐ-UBND ngày  24  tháng 12 năm 2020

 của Ủy ban nhân dân thị xã)

TT Đơn vị

Tổng

điểm các

nhiệm

vụ theo

quy

định

Tổng

điểm

các

nhiệm

vụ phát

sinh

trong

năm

theo

quy

định

Tổng

điểm

thẩm

định các

nhiệm vụ

phát sinh

trong

năm của

đơn vị

K t

quả

đánh

giá

X p

loại

X p

hạng

Ghi

chú

1 Hương Văn 100 80 72.2 90.25
Rất

Tốt
1

2 Hương Vinh 100 80 68.96 86.20 Tốt 2

3 Hương Bình 100 80 68.79 85.99 Tốt 3

4 Hương Xuân 100 80 67.51 84.39 Tốt 4

5 Bình Tiến  100 80 67.41 84.26 Tốt 5

6 Bình Thành 100 80 67.16 83.95 Tốt 6

7 Hương An 100 80 66.84 83.55 Tốt 7

8 Hương Phong 100 80 64.55 80.69 Tốt 8

9 Tứ Hạ 100 80 63.31 79.14 Khá 9

10 Hương Thọ 100 80 63.06 78.83 Khá 10

11 Hương Chữ

  Không đánh giá trong năm 2020

vì không có báo cáo và TLKC

12 Hương Hồ

13 Hương Vân

14 Hương Toàn

15 Hải Dương

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC 03

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ CHẤT LƢỢNG HOẠT ĐỘNG CƠ QUAN NĂM 2020

(Đối với các đơn vị sự nghiệp)

(K m theo Quyết định  số: 1841/QĐ-UBND ngày 24 tháng 12 năm 2020

 của Ủy ban nhân dân thị xã)

TT Đơn vị

Tổng

điểm

các

nhiệm

vụ

theo

quy

định

Tổng

điểm

các

nhiệm

vụ phát

sinh

trong

năm

theo

quy

định

Tổng

điểm

thẩm

định các

nhiệm

vụ phát

sinh

trong

năm của

đơn vị

K t quả

đánh giá
X p loại

X p

hạng
Ghi chú

1
Trung tâm GDNN-

GDTX
100 100 89.73 89.73 Tốt 1

2 Trung tâm DVNN 100 100 76.43 76.43 Khá 2

3 Đội QTĐT 100 100 76.05 76.05 Khá 3

4 Ban QLDA ĐTXD 100 100 73.26 73.26 Khá 4

5 Trung tâm PTQĐ 100 100 70.23 70.23 Khá 5

6
Trung tâm

VH,TT&TT

Không đánh giá trong năm 2020

vì không có báo cáo và TLKC

		2021-01-08T09:21:36+0700